Anno 1576. 

XXIV. Junii, qui fuit dies divi loannis Baptiztae, conjugem 
meam suavisssimam et amantissimam spectabilem et magnificam dominam 
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Catharinam comitissam perpetuam a Zrinio, relictam viduam generosi ac 
magnifici domini Francisci Tiiwrzo, comitis comitatus Arveiisis, liberi 
baronie arcinm T^ethawa, Biehiae, Richio et Arwa, Consiliarii ac magistri 
curiae optimi caesaris Maximiliani secuudi, regisque nostri etc. filiam 
quondam niustris, spectabilis ac magnifici domini magni illiiis Nicolai 
comitis perpetui de Zrinio, magistri tavernicorum et consiliarii Majestatis 
Caesaris etc. duxi in uxorem legitimam, elocata mihi, miptiaeque celebratae 
sunt in castro Bitchiae. 

Anno 157 7. 

XXXI. Martii, qui fuit ultimus, in quem dies dominicus Palmarum 
inciderat, nata est mihi filiola Maria, in Castro Bichae. 

Anno 1578. 

XXV. Februarii, nata est mihi filiola scita nomine Helena, in castro 
Bichae hora media post duodecimam pomeridianam. 

Anno 1580. 

XIV. Decembris deus ex immensa sua bonitate donavit me filiolo 
scito, Simone in castro Bichae qui obiit anno 1585. die 13. Április ibidem 
in Castro Bichae, sepultus in tempio oppidi Raietz. Vixit annos 4 et menses 6. 

Anno 1582. 

I. Januarii nata est mihi Dei benignitate filia tertia Susanna in 
castro Bitchiensi, post octavam pomeridianam tribus quartalibus. 

Anno 1583. 

V. .lanuarii ante diem noctu hora tertia nata est mihi quarta filia 
in Castro Bitchiensi, quae vocatur Judith. 

Anno 1584. 

VI. die Februarii in albescente nata mihi ex Dei beneficio est quinta 
filia in castro Bitchiensi, nomine Horothca, moritur in castro meo Trinchi-
niensi anno 1585. die septima Maji, noctu hora duodecima, sepelitur ibidem 
in tempio civitatis Trinchiniensis exstructo ante altare. Vixit annum 1, 
et menses 3, diem 1. 

Anno 1585. 

XXVI. die Április spectabilis ac magnifica domina Catharina Comi-
tissa perpetua a Zrinio, conjux mea, animae dimidiae meae (igy) cum 
mihi Dei optimi maximi misericordia Mariam, Helenam, Simonem, Susan-
nam, Juditam et Dorotheam, ordine feliciter peperisset, postremo Julianatn 
matricidam, omnesque in castro Bitcliae enixa esset, vitam cum morte com-
mutavit ex partu mox in eodem Castro Bichae, tumulata in oppido Raietz, 
ditione Lethawae. Vixit annos 38, minus diebus 4. 
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Anno 1585. 

XXVI. Septembris quod felix faustum salutareque mihi, posteris, 
familiaeqiie meae sit. Legátus rneus Excelleutissimus Doctor Christoforus 
Eccardus meus medicus, annulum subarrationis ab illustrissima principe 
domina Sidonia Catarina ducissa vidua Tessiniense, (juo se meam futuram 
conjugem ex intercessione serenissimi ac potentissimi regis Poloniae, 
propinqui mei ac vohmtate illustrissimi principis electoris augusti ducis 
Saxoniae, avunculi sui promisit, ad me adduxit.